剛性の低い複合加工機に最適
新製品速報 No.071
SEC-ウェーブミル   型 複合加工機用
Global Support, Global Solutions.
万能・高精度隅削りカッタ
SEC-WAVEMILL WEZ series for Multi-tasking machine
High-Precision Shoulder Milling Cutter for General Purpose
精緻を極めた“万能”カッタに

SEC-ウェーブミル
WEZ型 複合加工機用
■型番の呼び方
WEZ  11  020  E  S  03  -12
型式記号 インサート
サイズ
刃径 柄付 ショート
シャンク
刃数 シャンク径
■推奨切削条件
WEZ11型
使用工具:WEZ11016ES02-10
インサート:AOET11T3〇〇PEER-F
WEZ17型
使用工具:WEZ17025ES02-16
インサート:AOET1705〇〇PEER-F
・被削材ごとの切削条件は、総合カタログ『H章』またはイゲタロイニュースNo.528『SEC-ウェーブミル WEZ型』をご覧ください。
・G型ブレーカをご使用の場合は、能率80%にしてください。
・使用環境（設備、被削材形状、クランプ方法）によって、推奨切削条件では加工できない場合があります。
D印：標準在庫品
本体にインサートは組み込んでありません。   ＊対応インサートは、総合カタログ『H章』またはイゲタロイニュースNo.528『SEC-ウェーブミル WEZ型』をご覧ください。
■本体（ショートシャンクタイプ WEZ11型）
型番 在
庫
刃径 ボス シャンク 頭部 首下 シャンク 全長
刃数 重量
(kg) Fig
DC DCSFMS DMM LH LU LS LF
WEZ 11014ES01-12 D 14 18 12 30 27 35 65 1 0.05 1
WEZ 11016ES02-10 D 16 18 10 25 22 30 55 2 0.04 1
WEZ 11016ES02-12 D 16 18 12 30 27 35 65 2 0.05 1
WEZ 11020ES03-10 D 20 18 10 25 Q 30 55 3 0.04 2
WEZ 11020ES03-12 D 20 18 12 30 Q 35 65 3 0.06 2
WEZ 11020ES03-16 D 20 23 16 30 27 40 70 3 0.10 1
WEZ 11025ES04-12 D 25 23 12 30 Q 35 65 4 0.09 2
WEZ 11025ES04-16 D 25 23 16 30 Q 40 70 4 0.12 2
寸法（mm）
本体にインサートは組み込んでありません。   ＊対応インサートは、総合カタログ『H章』またはイゲタロイニュースNo.528『SEC-ウェーブミル WEZ型』をご覧ください。
■本体（ショートシャンクタイプ WEZ17型）
型番 在
庫
刃径 ボス シャンク 頭部 首下 シャンク 全長
刃数 重量
(kg) Fig
DC DCSFMS DMM LH LU LS LF
WEZ 17025ES02-16 D 25 23 16 30 Q 40 70 2 0.11 2
WEZ 17032ES03-16 D 32 27 16 30 Q 40 70 3 0.14 2
寸法（mm）
対応インサートはQRコードより
イゲタロイニュースNo.528
『SEC-ウェーブミル WEZ型』を
ご覧ください。
■部品
適用カッタ
皿ねじ 一体型レンチ 焼付防止剤
N m
WEZ11014ES01-12
BFTX0305IP
1.5 TRDR08IP
SUMI-P
WEZ11016ES02-10
WEZ11016ES02-12
WEZ11020ES03-10
BFTX0306IP
WEZ11020ES03-12
WEZ11020ES03-16
WEZ11025ES04-12
WEZ11025ES04-16
WEZ17025ES02-16 BFTX0407IP 3.0 TRDR15IPWEZ17032ES03-16 BFTX0409IP
N m  推奨締付けトルク（N・m）
>> 切削工具の最新情報を発信中 <<
TEL   +81-(72)-772-4535 FAX   +81-(72)-771-0088Global Marketing Department 1-1-1, Koyakita, Itami, Hyogo 664-0016, Japan